
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　北栄１丁目３０番４号

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

平成28年10月26日 6,285,600円

90,525,600円平成29年 1月20日

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

工 事 名 消防総合庁舎耐震改修工事

契　約　の　内　容

千歳市東雲町４丁目１番地の７

建築一式工事
（庁舎）
・１階にＲＣ壁増設：１構面、１、２階に耐震スリット設置：18ヶ所、梁補強、煙突上部4.0ｍを撤去・解体
（訓練塔）
・１、２階にＲＣ壁増設：５構面、訓練塔の上部３層分を撤去、解体（57.2㎡）、風除室庇を撤去・解体（7.5㎡）
（その他）
・耐震改修範囲の屋上防水改修、外壁劣化部の補修及び塗装

事後審査型一般競争入札

変 更 金 額

変更後の契約金額

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）　１

契約相手方の住所

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

平成28年 7月11日 84,240,000円

平成28年 7月11日 平成28年12月22日

株式会社弘和建設工業

475,200円

91,000,800円

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額平成29年 1月13日

変更後の契約金額

①外壁のひび割れ補修等の増減
②解体工事の内、煙突解体に伴う石綿含有断熱材の撤去費の増
③煙突解体に伴う石綿含有断熱材の撤去工事が新たに発生したことによる工期延長

①外壁のひび割れ補修等の概数確定による。
②煙突解体の事前調査により、新たに石綿含有断熱材の撤去及び処分費が必要になったことによる。
③新たに石綿含有断熱材の撤去工事の期間が必要になったことによる。

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 　２ 回　目　）

・2-3外壁改修工事の内、館名板の塗装が新たに必要になったことによる増
・2-5建具改修工事の内、建具縮小になったことによる増減
・2-6耐震改修の内、耐震改修内容の変更による増減
・発生材処分等の数量の増減

・館名板の塗装が必要になったことによる。
・設計書と現場の相違により、建具改修、耐震改修数量の変更が必要になったことによる。
・概数確定による。

IP54JYKY

平成29年 1月20日


